子育ち応援のまち山県市

令和６年１１月１日

報道関係者各位 山県市

シティプロモーションパートナー

「山県 co-labo(コラボ)」プロジェクト

１１月１１日（月） １３時３０分～ 公室

山県市（市長 林 宏優）は、第２次山県市シティプロモーション事業推進業務委託の一

環として「山県 co-labo(コラボ)」を始動しました。

山県 co-labo(コラボ)は、行政と市内企業・団体など（以下、パートナー）が連携し、山

県市の新たな魅力を創り出し、市内外に発信することを目的としています。

今後は、一緒に当市の未来を創る「パートナー」を募集して、パートナーと連携したプ

ロモーションの展開やパートナー向けの講座、連携イベントなどを企画し、山県市の更な

るイメージアップと認知度向上を図ります。

日 時 １１月１１日（月） １３時３０分～１４時３０分

場 所 山県市役所２階 公室

出席者

山県市長 林 宏優

ポニーキャニオン株式会社 エリアアライアンス部部長 村多 正俊

ＯＫＢ大垣共立銀行 ローカル共Ｃｏ－プロジェクト リーダー 山内 裕治

山県市商工会関係者

式次第

１．主催者 挨拶

２．プロジェクト事務局 挨拶

３．プロジェクト説明

４．フォトセッション

５．質疑応答

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市 企画財政課 佐伯

Tel：0581-22-6825 Fax：0581-27-2075

Mail： kikaku@city.gifu-yamagata.lg.jp